0,95 x 1,70 m. 

Suprema 660,38 1.320,76 

02 01 Un. 
Janela tipo guilhotina, 2 

folhas, estruturadas com 
Suprema 1.879,24 1.879,24 

mailto:aluguapo@net11.com.br

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O presente contrato tem o valor total de R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais), 

conforme proposta adjudicada, que integra o presente instrumento e que é de pleno 

conhecimento das partes, incluído todas as despesas, tributos e encargos para realização 

do objeto, sem quaisquer ônus adicionais para o Município. 

2.1.1.O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor correspondente ao objeto,